GRUPPO EMILIANO SPORT EQUESTRI - SAN LAZZARO DI SAVENA (BO)

BO* + PROGETTO SPORT 18-19 marzo 2017 campo di gara coperto
Tel 051/6251452 Fax 0516252325
WWW.GESECLUB.COM INFO@GESECLUB.COM

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Gruppo Emiliano

Spor‘t Equestr‘i _Codi_ce aziendale: 054 BO 007
Regime fiscale: Art. 37 Legge 342/2000
Sabato 18 marzo 2017
n.|Categoria |Altezza |Velocita |PFn° PF descrizione Note Quotadi MP C.O.| MP 7 anni|Campo
partenza

1/C130 130 0003 n. 3atempo - Tab. A C 130 outdoor
2|C125 125 0003 n. 3atempo - Tab. A C125 outdoor
3|CP120 120 0003 n.3atempo - Tab. A LIV.5PONY 120 1° GRADO outdoor
4|C120 120 0003 n.3atempo-Tab. A LIV.5CHILDREN C 120 outdoor
5|C120 120 0003 n.3atempo - Tab. A LIV.5JUNIOR C 120 outdoor
6/C120 120 0003 n. 3atempo - Tab. A LIV.5SENIOR C 120 outdoor
7|CP115 115 0003 n.3atempo - Tab. A LIV.4PONY C1151° GR. outdoor
8|C115 115 0003 n.3atempo-Tab. A LIV.4 CHILDREN 115 1° GRADO outdoor
9|C115 115 0003 n.3atempo - Tab. A LIV.4JUNIORC 115 1°GR outdoor
10|C115 115 0003 n.3atempo-Tab. A LIV.4 SENIOR C 115 1° GR. outdoor
11|CP115 115 0003 n.3atempo - Tab. A LIV.3 PONY C 115 BREVETTI outdoor
12|C115 115 0003 n. 3atempo - Tab. A LIV.3CHILDREN C 115 outdoor

BREVETTI
13|C115 115 0003 n.3atempo-Tab. A LIV.3JUNIOR C 115 BREVETTI outdoor
14|C115 115 0003 n. 3atempo - Tab. A LIV.3 SENIOR C 115 BREVETTI outdoor
15|BP110 110 0003 n.3atempo-Tab. A LIV.2PONY B 110 BREVETTI outdoor
16|/B110 110 0003 n. 3atempo - Tab. A LIV.2 CHILDREN B 110 outdoor

BREVETTI
17|B110 110 0003 n.3atempo-Tab. A LIV.2B 110 JUNIOR BREVETTI outdoor
18|B110 110 0003 n. 3atempo - Tab. A LIV.2 SENIOR B 110 BREVETTI outdoor
19|BP100 100 0003 n.3atempo-Tab. A LIV.1PONY B 100 BREVETTI outdoor
20(B100 100 0003 n. 3atempo - Tab. A LIV.1 CHILDREN B 100 outdoor

BREVETTI
21/B100 100 0003 n.3atempo-Tab. A LIV.1JUNIOR B 100 BREVETTI outdoor




22|B100 100 0003 n.3atempo - Tab. A LIV.1SENIOR B 100 BREVETTI outdoor
23|BP90 20 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO BASE PONY 90 outdoor
BREVETTI
24|B90 20 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO BASE CHILDREN 90 outdoor
BREVETTI
25|B90_ 90 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO BASE JUNIOR 90 outdoor
BREVETTI
26|B90 90 0003 n.3atempo- Tab. A LIV. BASE SENIOR 90 BREVETTI outdoor
27|LP40 40 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A |LP40 indoor
28|L60 60 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A |L60 indoor
28|L70 70 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A |L70 outdoor
29|LBP70 70 000C CATEGORIA DI STILE [BP70 CIRCUITO PONY BRONZO outdoor
29|LBP80 80 000C CATEGORIA DI STILE [BP80 CIRCUITO PONY BRONZO outdoor
30/LB80 80 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A |B80 indoor
Domenica 19 marzo 2017
n.|Categoria |Altezza |Veocita |PFn° PF descrizione Note Quota di MP C.O.| MP 7 anni|Campo
partenza
30|BP90 20 0010C N. 10.2 MISTA A LIVELLO BASE PONY H.90 outdoor
BARRAGE BREVETTI
CONSECUTIVO - TAB.
A
31|B90_ 20 0010C N. 10.2 MISTA A LIVELLO BASE H.90 CHILDREN outdoor
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A
32|B90 20 0010C N. 10.2 MISTA A LIVELLO BASE H.90 JUNIOR outdoor
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A
33|B90_ 20 0010C N. 10.2 MISTA A LIVELLO BASE H.90 SENIOR outdoor
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A
34|BP100 100 0010C N. 10.2 MISTA A LIVELLO 1 H.100 PONY outdoor
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A




35

B100

100

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 1 H.100 CHILDREN

outdoor

36

B100

100

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 1 H.100 JUNIOR

outdoor

37

B100

100

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 1 H.100 SENIOR

outdoor

38

BP110

110

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 2 H.110 PONY

outdoor

39

B110

110

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 2 H.110 CHILDREN

outdoor

40

B110

110

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 2 H.110 JUNIOR

outdoor

41

B110

110

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 2 H.110 SENIOR

outdoor

42

CP115

115

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 3H.115 BREVETTI
PONY

outdoor

43

C115

115

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 3H.115 BREVETTI
CHILDREN

outdoor

C115

115

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 3H.115 BREVETTI
JUNIOR

outdoor




45

C115

115

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A

LIVELLO 3H.115 BREVETTI
SENIOR

outdoor

46

CP115

115

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A

LIVELLO 4 H.115 PONY | GRADO

outdoor

47

C115

115

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A

LIVELLO 4 H.115 CHILDREN |
GRADO

outdoor

48

C115

115

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A

LIVELLO 4 H.115 JUNIOR |
GRADO

outdoor

49

C115

115

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A

LIVELLO 4 H.115 SENIOR |
GRADO

outdoor

50

CP120

120

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A

LIVELLO 5H.120 PONY

outdoor

51

C120

120

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A

LIVELLO 5H.120 CHILDREN

outdoor

52

C120

120

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A

LIVELLO 5H.120 JUNIOR

outdoor

53

C120

120

0010C

N.10.2 MISTA A
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A

LIVELLO 5H.120 SENIOR

outdoor

C130

130

0018

n. 18 speciale afas
consecutive (tempo delle
duefas) - Tab. A

C130

outdoor

55

C125

125

0018

n. 18 speciale afas
consecutive (tempo delle
duefasi) - Tab. A

C125

outdoor

56

LP40

40

0001

n. 1 di Precisione - Tab. A

LP40

indoor




57|L60 60 0001 n. 1di Precisione- Tab. A [L60 indoor
58|L70 70 0001 n. 1di Precisione- Tab. A [L70 outdoor
59|LBP70 70 0003 n. 3atempo - Tab. A BP70 - CIRCUITO PONY BRONZO outdoor
EMILIA ROMAGNA
60(LBP80 80 0003 n. 3atempo - Tab. A BP80 CIRCUITO PONY BRONZO outdoor
EMILIA ROMAGNA
61|LB80 80 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A |B80 indoor
Show Director: NICCOLQO' BAGNI
Presidente di Giuria FABIO ORI
Giuria: MARIA GRAZIA FARINA, MARIA FRANCESCA NANNI
Cronometristi: DANIELE DE PADUANIS
Steward: (membro della Giuria)
Direttore di campo: FULVIO SANTI
Segreteria ALBERTO ZECCHINI (alberto.touchofclass@gmail.com tel. 335.6660660)
Veterinari: LUDOVICA LEONI
Servizio Sanitario: CROCE AZZURRA
Maniscal co: ANTONIO PACE

Quote Iscrizioni e Costo Box

Formula: BO*

Formula; PROGETTO SPORT

QUOTA SMALTIMENTO LETAME 10 EURO

NUMERO MASSIMO CAVALLI: 310 DI CUI 10 RISERVATI AL C.O.

Campi di gara:

Denominazione

Misure

Fondo

I ndoor/outdoor

indoor

72x36

SABBIA francese

Campo di gara coperto

outdoor

97x47

SABBIA FRANCESE

Outdoor



mailto:alberto.touchofclass@gmail.com

